

Olsztyn, 20.02.2023 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamówienie AP.43-00004/2023 – „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby WFOŚiGW w Olsztynie”

Pytanie nr 1

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 1. Nadawanie przesyłek/paczek pocztowych kurierskich:

Zawarł zapis:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dokonał odbioru przesyłek/paczek pocztowych kurierskich z siedziby Zamawiającego.

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli usługę odbioru przez wykonawcę z siedziby Zamawiającego przesyłek listowych?

Jeśli tak, to Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dodanie pozycji odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego jako pozycji w formularzu cenowym do wyceny, ponieważ usługa odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego jest usługą płatną u wykonawcy. Wykonawca informuje, że cena za odbiór przesyłek kurierskich z siedziby Zamawiającego będzie doliczana dla każdej nadanej przesyłki odebranej z siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Odbiór przesyłek listowych nie jest ujęty w niniejszym zapytaniu. Odbiór z siedziby Zamawiającego dotyczy tylko przesyłek kurierskich.

Pytanie nr 2

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. dotyczącym Opisu kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert zawarł zapis:

„Cena nie ulega wzrostowi przez okres ważności oferty (związania ofertą) oraz okres realizacji (wykonania) zamówienia”.

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację wskazanego zapisu na:

Cena nie ulega wzrostowi przez okres ważności oferty (związania ofertą) oraz okres realizacji (wykonania) zamówienia, z wyjątkiem wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy za usługi realizowane w ramach umowy, która może ulec zmianie w przypadku

zmiany cen jednostkowych brutto w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik do umowy, w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe, w tym art. 57 ustawy zaakceptowany przez Prezesa UKE. W przypadku zmiany, o której mowa, Wykonawca poinformuje pisemnie Zamawiającego o wejściu w życie cennika usług wydanego w oparciu o decyzję Prezesa UKE.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji zapisu.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dodanie poniższego zapisu do Opisu przedmiotu zamówienia

Usługi pocztowe świadczone przez Wykonawcę , a nieobjęte przedmiotem zamówienia, a niewycenione w formularzu cenowym w ofercie Wykonawcy będą świadczone w oparciu o regulamin świadczenia usług pocztowych Wykonawcy oraz jego cennik w dniu nadania przesyłki.

Odpowiedź: Zamawiający dodał zapis.